THG né mbéshtetje té iniciativave
social-kulturore.
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Kompania THG vazhdimisht mbéshtet dhe do té Ndérkombétare té FEmijéve. Pérgjegjésia Sociale
mbéshtesé aktivitetet sociale dhe kulturore té éshté ndér prioritetet tona pér ti géndruar sa mé
Bashkisé Tirané. Né bashképunim me Agjenciné e prané nevojave té komunitetit gé na rrethon.
Pargeve dhe Rekreacionit, THG ka kontribuar né re-

alizimin e disa aktiviteteve argétuese pér Ditén




